UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Dîtîqa (nouum) ḥadāta (testamentum)

Parisiis, 1584

Cap. XI.

urn:nbn:de:hbz:466:1-39367

45 Et obstupuerunt ex circumcissione fideles qui venerant cum Petro, quia & in Nationes gratia Spiritus sancti effusa est.
 46 Audiebant enim illos, loquentes linguis, & magnificantes Deum.
 47 Tunc respondit Petrus. Nunquid aquam quis prohibere potest ut non baptizentur hi, qui Spiritum sanctum acceperunt sicut & nos?
 48 Et iussit eos baptizari in nomine Domini Iesu Christi. Tunc rogauerunt eum ut maneret apud eos aliquot diebus.

CAP. XI.

AVDIERUNT autem Apostoli & fratres qui erant in Iudæa, quoniam & Gentes receperunt verbum Dei.
 1 Cū autem ascendisset Petrus Ierosolimam, disceptabant aduersus illum qui erant ex circumcissione, dicentes,
 2 Quare introisti ad viros præputium habentes, & inducasti cum illis?
 3 Incipiens autem Petrus exponebat illis per ordinem, dicens,
 4 Ego eram in ciuitate Ioppe orans, & vidi in excessu mentis meæ visionem, descendens vas quoddam velut linteum magnum, quatuor iniectis summitti de caelo, & venit vsque ad me.

super q̄ etiā cum eo qui venerat illi circūcisi fratres & obstupuerūt demeritū
 והבטו ותהרו אחא נזירי הנון דאתו עמה דאף על
 audientes effusum esset Sanctitatis Spiritus donum gratia
 שמעון דקודשא אשתפעתו 46 שמעון
 Deum erant & magnificantes lingua lingua loquentes enim eos
 ut non prohibere homo potest aquas nunquid Simon erat & dicens
 ואמר הוא שמעון דלמא מיא משכח אנש כלא דלא
 nos sicut Sanctitatis Spiritum acceperunt quia ecce hi baptizantur
 עמרון הנון דהא קבלו רוחא דקודשא אכמא דהנן
 Christi Iesu Domini nostri in nomine ut baptizaretur eis precepit eum
 דהיון פקר להון דנעמרון בשמחא דמרון ישוע משיחא
 dies aliquot apud eos maneret ut ab eo baptizaretur
 ונעו מנה איך דנקומה לתהון יומתה:

capitulum
קאלאון יא

quod etiā qui in Iudæa & à fratribus ab Apostolis fuit & audierunt
 ואשתמעית הות לשליחה ולאחא דביהוד דאף
 Dei verbum receperunt gratia
 שמעון קבלו מלתא דאלהא:
 ieiunium præcedentis quintæ diei
 דיום חמשה קדמיא דצומא
 qui ex ij cum eo erant litigantes in Ierusalem Simon ascendisset Ierusalem
 ונר סלק שמעון לאורשלים דינין הוּ עמה הנון רמן
 ingressus est præputiū habentes homines quod ad diceret eum circumcissionem
 ודחא: 3 כראמרון דלורת אנשנא עורלנא על
 dicere post post Simon est & exorsus cum eis & exorsus
 לעס עמהון: 4 ואקף הוא שמעון בתר בתר למאמר
 q̄ descendens per visionem vidi in Ioppe esse vas quoddam velut linteum magnum
 ודנן: 4 דכר מצלא הוית כיופא הוית בחוונה דנחת
 quatuor erat & ligatum linteo erat simile quoddam vas vel
 ונאמא חד אינא דרמא הוּא לכתנא ואסיר הוּא בארבע
 ad me vsque & venit caelis è & demittebatur angelus
 קנתה ושכח הוּא מן שמיא ואתא עד כא לתו: